1

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于教职工政治理论学习的通知
(2023 年12月份第 4 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将12月份第4周自行学习

通知如下：

一、时间

2023年12月18日-12月24日

二、学习内容

1.习近平在广西考察时强调 解放思想创新求变向海图强

开放发展 奋力谱写中国式现代化广西篇章；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=4783849505739811466&i

tem_id=4783849505739811466

2.《深入学习贯彻习近平关于应急管理的重要论述》出版

发行；

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=12329816376325233657&

item_id=12329816376325233657

3.《中国共产党纪律检查机关监督执纪工作规则》；

https://www.gov.cn/zhengce/2019-01/06/content_5355392.htm

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习

笔记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2023年12月15日

	各位老师：